Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen ve otel, iĢyerleri ve residence konutlardan oluĢan Mall 

Of Ġstanbul 2.Etabının yerinde ve projeleri üzerinde yapılan incelemeleri sonucunda, konumuna, 

kullanım fonksiyonuna; mimari ve inĢaî özelliklerine ve çevrede yapılan piyasa rayiç 

araĢtırmalarına göre arsa payı dahil toplam değeri için, 

4.197.000.000,-TL (Dörtmilyaryüzdoksanyedimilyon Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiĢtir. 

TaĢınmazın KDV dahil (%20) değeri ise 5.036.400.000,-TL‟dir.  

Rapor konusu taĢınmazın Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde 

“Projeler” baĢlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.